ご家族様各位

2025 年 1 月吉日

「直接面会（制限あり）」での再開のお知らせ

 当施設の運営につきましては、日ごろよりご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

昨年 12 月半ばより面会を中止させていただきましたが、感染状況を踏まえ、１Ｆにて枠を

限らせていただいて面会を再開することとなりました。下記の通りご案内致します。

記

１． 完全予約制： 各面会時間で 2 組

面会のご予約は前日までにお願いいたします。

          日曜祝日を除く月～土の１０時から１７時の間に、お電話か総合受付に

てお取りください。

２． 面会時間 ：日曜・祝日を除く、月曜日～土曜  15 分間

①14:00～ ②14:30～ ③15:30～

３． 面会回数 ：ご入所者様１人につき 1 週間に１回まで

      ※次回のご予約は、面会終了後 1 週間後の日より可

※複数のご家族で面会予約をされる際は、ご家族間で調整してください。

４． 面会場所 ：１Ｆブースにて

５． 面会対象 ：ご家族様（三親等まで）のみ週１回の面会につき 2 名まで

※未就学児は不可

   注意事項

①体調等により、当日面会ができないこともございますのでご了承ください。

②来所時は、アルコール消毒、検温、面会用紙の記入をお願いしますので、５分前にはお越し

ください。

③面会時間になりましたら皆さま一斉にご案内します。遅れる場合等は必ずご連絡ください。

※遅れる時間によりますが、ご案内をお断りさせていただく場合がございます。

④面会時の飲食はできません。持込もご遠慮ください。

⑤面会時は必ず不織布マスクをご着用ください。

⑥ご家族様以外のご来所はご遠慮ください。（友人知人不可）

⑦発熱（37 度以上）咳や呼吸器症状、倦怠感がある方、および左記症状が同居家族内におられ

る方の面会はご遠慮ください。

⑧面会のご予約は前日までにお願いいたします。日曜祝日を除く月～土の１０時から１７時の

間に、お電話か総合受付にてお取りください。

⑨オンライン面会ご希望のご家族様は、別途ご相談ください。

※今後の状況により、面会方法を変更する可能性がございます。あらかじめご了承ください

以上
お花茶屋ロイヤルケアセンター

電話：03-5672-2701